
Rang Resultat 50m Name Vorname Jg. Kat. Kranz Karte Waffe

1 172 -76 Bänziger Lorenz 1991 E KA AK 49

2 169 -73 Sumi Daniel 1976 E KA AK 49

3 163 -67 Frehner Walter 1971 S KA AK 49

4 131 -50 Sumi Werner 1938 SV 49

5 64 Bänziger Ueli 1958 V 49

Feldschiessen 2020 AR 50/25m

FSG Bühler Pistolensektion



Rang Resultat 50m Name Vorname Jg. Kat. Kranz Karte Waffe

1 170 Moser Andreas 1950 SV KA AK 49

2 169 Altherr Hans Rudolf 1944 SV KA AK 49

3 168 Rechsteiner Kurt 1941 SV KA AK 49

4 168 Niederer Urs 1952 V KA AK 49

5 167 Nast Werner 1950 SV KA AK 49

6 167 Keller Guido 1955 V KA AK 49

7 163 Eugster Franz 1952 V KA AK 49

Feldschiessen 2020 AR 50/25m

Heiden Pistolensektion



Rang Resultat 50m Name Vorname Jg. Kat. Kranz Karte Waffe

1 176 Sauder David 1995 E KA AK 75

2 172 Büchler Karl 1966 S KA AK 75

3 172 Schnetzer Yves 1997 E KA AK 75

4 170 Hohl Ruedi 1956 V KA AK 49

5 169 Geiger Peter 1974 S KA AK 75

6 167 Bösch Werner 1955 V KA AK 12/15

7 165 Signer Graf Karin 1974 S KA AK 49

8 164 Zemp Fabian 1989 E KA AK 75

9 162 Vogel Beat 1987 E KA AK 75

10 160 Garabal Paolo 1987 E KA AK 49

11 157 Zellweger Peter 1951 V KA AK 49

12 157 Koller Remo 1988 E AK 49

13 154 Lieberherr Roland 1954 V AK 49

14 152 Dobler Roman 1982 E 75

15 150 Rechsteiner Leo 1935 SV AK 49

16 150 Koller Christoph 1975 E 75

17 149 Oberstrass Philipp 1982 E 49

18 148 Ulrich Peter 1978 E 75

19 147 Rechsteiner Urs 1962 S 49

20 146 Mahler Wolfgang 1961 S 75

21 134 Lendenmann Cyril 1998 E 75

22 128 Andermatt Lara 2000 U21 75

23 127 Fässler Andrin 1998 E 75

24 123 Grubenmann Felix 1965 S 49

25 94 Waldburger Fritz 1946 SV 49

26 29 Bruderer Lea 1991 E 49

Feldschiessen 2020 AR 50/25m

Herisau-Waldstatt Pistolenschützen



Rang Resultat 50m Name Vorname Jg. Kat. Kranz Karte Waffe

1 165 Joller Ernst 1941 SV KA AK 49

2 127 Meier Urs 1960 V 49

Feldschiessen 2020 AR 50/25m

Schönengrund Pistolenschützen



Rang Resultat 50m Name Vorname Jg. Kranz Karte Waffe

1 173 Fleischmann Heinz 1957 V KA AK 49

2 171 Kipperer Michael 1976 E KA AK 49

3 170 Mosimann Franz 1957 V KA AK 49

4 167 Segala Remo 1970 S KA AK 49

5 163 Knöfler Fredy 1950 SV KA AK 49

6 162 Gantenbein Ulrich 1951 V KA AK 49

7 161 Herzog Uriel 1982 E KA AK 49

8 159 Heizmann Michael 1969 S KA AK Div

9 154 Maggio Claudio 1953 V AK 49

10 147 Brunner Daniel 1955 V 49

11 143 Mannhart Anita 1943 SV 49

Feldschiessen 2020 AR 50/25m

Teufen Pistolen Sportschützenverein



Rang Resultat 50m Name Vorname Jg. Kranz Karte Waffe

1 176 Forrer Fritz 1952 V KA AK 49

2 175 Ulmann Kurt 1945 SV KA AK 49

3 175 Amsler Michael 1986 E KA AK Div

4 174 Cecchi Vincenzo 1973 S KA AK 49

5 174 Tanner Sascha 1987 E KA AK Div

6 172 Preisig Rudolf 1950 SV KA AK 49

7 170 Grubenmann Josef 1955 V KA AK 75

8 169 Rebsamen Beat 1961 S KA AK 49

9 168 De Vito Alessio 1991 E KA AK 49

10 165 Wildermuth Christian 1966 S KA AK 49

11 159 Baumann Diego 1993 E KA AK 49

12 157 Kugler Stefan 1988 E AK 49

13 157 Bachmann Maria 1988 E AK 49

14 156 Bösch Ernst 1948 SV KA AK 49

15 156 Anderegg Beat 1962 S AK 75

16 154 Egli David 1975 E AK 49

17 153 Cardinale Ilenia 2001 U21 AK 49

18 151 Reisinger Peter 1956 V AK 49

19 151 Gloor Patric 1999 E 49

20 150 Sabbatini Mirko 1984 E 49

21 148 Megert Werner 1957 V 49

22 146 Wenk Beat 1989 E 49

23 145 Coronel Natascha 2002 U21 49

24 144 Cornel Thomas 1976 E 49

25 142 Tolino Alessandro 1986 E 49

26 140 SchönenbergerAdrian 1989 E 49

27 136 Kuhn Matthias 1985 E 49

28 129 Egli Sebastian 2000 U21 49

29 121 Rosciano Biagio 1984 E 49

30 114 Tolino Vincenzo 1982 E 49

31 99 Ferias Egger Luckas 2001 U21 49

32 90 Tolino Claudio 1988 E 49

33 50 Giaquinto Domenico 1974 S 49

Feldschiessen 2020 AR 50/25m

Urnäsch Pistolensektion



Rang Resultat50mName Vorname Jg. Kat. Kranz Karte Waffe Sektion GemeindeSektion Name

1 176 Forrer Fritz 1952 V KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

2 176 Sauder David 1995 E KA AK 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

3 175 Ulmann Kurt 1945 SV KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

4 175 Amsler Michael 1986 E KA AK Div Urnäsch Pistolensektion

5 174 Cecchi Vincenzo 1973 S KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

6 174 Tanner Sascha 1987 E KA AK Div Urnäsch Pistolensektion

7 173 Fleischmann Heinz 1957 V KA AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

8 172 Preisig Rudolf 1950 SV KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

9 172 Büchler Karl 1966 S KA AK 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

10 172 -76 Bänziger Lorenz 1991 E KA AK 49 Bühler Pistolensektion

11 172 Schnetzer Yves 1997 E KA AK 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

12 171 Kipperer Michael 1976 E KA AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

13 170 Moser Andreas 1950 SV KA AK 49 Heiden Pistolensektion

14 170 Grubenmann Josef 1955 V KA AK 75 Urnäsch Pistolensektion

15 170 Hohl Ruedi 1956 V KA AK 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

16 170 Mosimann Franz 1957 V KA AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

17 169 Altherr Hans Rudolf 1944 SV KA AK 49 Heiden Pistolensektion

18 169 Rebsamen Beat 1961 S KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

19 169 Geiger Peter 1974 S KA AK 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

20 169 -73 Sumi Daniel 1976 E KA AK 49 Bühler Pistolensektion

21 168 Rechsteiner Kurt 1941 SV KA AK 49 Heiden Pistolensektion

22 168 Niederer Urs 1952 V KA AK 49 Heiden Pistolensektion

23 168 De Vito Alessio 1991 E KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

24 167 Nast Werner 1950 SV KA AK 49 Heiden Pistolensektion

25 167 Bösch Werner 1955 V KA AK 12/15 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

26 167 Keller Guido 1955 V KA AK 49 Heiden Pistolensektion

27 167 Segala Remo 1970 S KA AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

28 165 Joller Ernst 1941 SV KA AK 49 Schönengrund Pistolenschützen

29 165 Wildermuth Christian 1966 S KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

30 165 Signer Graf Karin 1974 S KA AK 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

31 164 Zemp Fabian 1989 E KA AK 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

32 163 Knöfler Fredy 1950 SV KA AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

33 163 Eugster Franz 1952 V KA AK 49 Heiden Pistolensektion

34 163 -67 Frehner Walter 1971 S KA AK 49 Bühler Pistolensektion

35 162 Gantenbein Ulrich 1951 V KA AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

36 162 Vogel Beat 1987 E KA AK 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

37 161 Herzog Uriel 1982 E KA AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

38 160 Garabal Paolo 1987 E KA AK 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

39 159 Heizmann Michael 1969 S KA AK Div Teufen Pistolen Sportschützenverein

40 159 Baumann Diego 1993 E KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

41 157 Zellweger Peter 1951 V KA AK 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

42 157 Bachmann Maria 1988 E AK 49 Urnäsch Pistolensektion

43 157 Koller Remo 1988 E AK 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

44 157 Kugler Stefan 1988 E AK 49 Urnäsch Pistolensektion

45 156 Bösch Ernst 1948 SV KA AK 49 Urnäsch Pistolensektion

46 156 Anderegg Beat 1962 S AK 75 Urnäsch Pistolensektion

47 154 Maggio Claudio 1953 V AK 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

48 154 Lieberherr Roland 1954 V AK 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

49 154 Egli David 1975 E AK 49 Urnäsch Pistolensektion

50 153 Cardinale Ilenia 2001 U21 AK 49 Urnäsch Pistolensektion

51 152 Dobler Roman 1982 E 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

52 151 Reisinger Peter 1956 V AK 49 Urnäsch Pistolensektion

53 151 Gloor Patric 1999 E 49 Urnäsch Pistolensektion

54 150 Rechsteiner Leo 1935 SV AK 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

55 150 Koller Christoph 1975 E 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

56 150 Sabbatini Mirko 1984 E 49 Urnäsch Pistolensektion

Feldschiessen AR 2020 50/25m Einzelrangliste



57 149 Oberstrass Philipp 1982 E 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

58 148 Megert Werner 1957 V 49 Urnäsch Pistolensektion

59 148 Ulrich Peter 1978 E 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

60 147 Brunner Daniel 1955 V 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

61 147 Rechsteiner Urs 1962 S 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

62 146 Mahler Wolfgang 1961 S 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

63 146 Wenk Beat 1989 E 49 Urnäsch Pistolensektion

64 145 Coronel Natascha 2002 U21 49 Urnäsch Pistolensektion

65 144 Cornel Thomas 1976 E 49 Urnäsch Pistolensektion

66 143 Mannhart Anita 1943 SV 49 Teufen Pistolen Sportschützenverein

67 142 Tolino Alessandro 1986 E 49 Urnäsch Pistolensektion

68 140 SchönenbergerAdrian 1989 E 49 Urnäsch Pistolensektion

69 136 Kuhn Matthias 1985 E 49 Urnäsch Pistolensektion

70 134 Lendenmann Cyril 1998 E 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

71 131 -50 Sumi Werner 1938 SV 49 Bühler Pistolensektion

72 129 Egli Sebastian 2000 U21 49 Urnäsch Pistolensektion

73 128 Andermatt Lara 2000 U21 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

74 127 Meier Urs 1960 V 49 Schönengrund Pistolenschützen

75 127 Fässler Andrin 1998 E 75 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

76 123 Grubenmann Felix 1965 S 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

77 121 Rosciano Biagio 1984 E 49 Urnäsch Pistolensektion

78 114 Tolino Vincenzo 1982 E 49 Urnäsch Pistolensektion

79 99 Ferias Egger Luckas 2001 U21 49 Urnäsch Pistolensektion

80 94 Waldburger Fritz 1946 SV 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen

81 90 Tolino Claudio 1988 E 49 Urnäsch Pistolensektion

82 64 Bänziger Ueli 1958 V 49 Bühler Pistolensektion

83 50 Giaquinto Domenico 1974 S 49 Urnäsch Pistolensektion

84 29 Bruderer Lea 1991 E 49 Herisau-Waldstatt Pistolenschützen


